PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina 5-

2 \/

03 04 233
Uil /o -oots1s%/

SEKTORI | BURIMEVE NJEREZORE TE KOMUNES SE PRISHTINES

NJOFTON

Pér anulimin e Konkursit t& publikuar né gazetén “Zéri" dhe “Koha ditore” me dt. 14.02.2018, pér
poziten — Udhéheqés i Sektorit té kadastrit, né kuadér té Drejtorisé sé Kadastrit, duke u bazuar né
Vendimin pér anulim te konkursit 14-111/01-77672, & dt.03.04.2018, t& aprovuar nga Udhéheqési
me i lart administrativ.

Procedura e rekrutimit pér pozitén e lartcekur duhet té rishpallet.

Prishtiné, MENAXHERI HURN
Dt.03.04.2018 s

Fage 1 nga |

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon: + 381(0)38/230-900
http://www.prishtina-komuna.org




